
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 19:00:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2019

N° do Processo: 17842019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/11/2019 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

01/11/2019 00:00:002º LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

07/10/2019 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS Baixar

07/09/2019 00:00:00LAUDO DE AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/pdestinado-a-aquisicao-de-mobiliario-escolarp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5036a194e41862c8dbb6e6888bbeff04.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2dbc72d190734cdd5f45f158711278.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41cd04af04b2b7ebbb2750b1b1423c17.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d2d1ea28f0e305483ab486b4710044.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccac90249802189b96172e6291d6c767.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/08/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

26/08/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
149/2019 LOJA DA... 27/11/2019 27/11/2020 R$ 34.256,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
17842019 502019 Pregão Presencial 05/09/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9e0be2fc20b2f792b9aec5a6fd156cf.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0312d2a07b20b998cda6252f9c5f1014.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/588
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/82280b85f96e7441012cefb7ce9b1e0e.pdf

